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III Podkarpacka Konferencja Młodych
Naukowców

W dniach 12 – 14 października 2017 roku w Rzeszowie na terenie miasteczka
akademickiego Politechniki Rzeszowskiej odbędzie się III Podkarpacka Konferencja
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Młodych Naukowców. Konferencja o charakterze ogólnopolskim organizowana jest przez
Samorządy Doktorantów i Studentów Politechniki Rzeszowskiej oraz Uniwersytetu
Rzeszowskiego.

Będzie to trzecia tego typu konferencja w regionie, której celem jest zjednoczenie społeczności
młodych naukowców, integracja środowiska akademickiego studentów i doktorantów oraz wskazanie
studentom możliwości dalszego naukowego rozwoju. Tego rodzaju wydarzenie będzie świetną okazją
do wymiany naukowych doświadczeń, integracji kulturowej, a także promocji różnych gałęzi
przemysłu z regionu podkarpackiego.

Młodzi naukowcy z różnych dziedzin nauki i techniki będą mieć niepowtarzalną okazję do
zaprezentowania przedsiębiorcom swoich badań podczas cyklu wystąpień. Mamy również nadzieję,
że wyróżniające się prace badawcze oraz projektowe zostaną w przyszłości wykorzystane
w przedsiębiorstwach naszego regionu, co przyczyni się do zwiększenia ich innowacyjności
i konkurencyjności na rynku.

Uczestnicy będą mieli możliwość opublikowania swoich prac w monografii konferencyjnej lub
wybranych czasopismach naukowych. Opłata konferencyjna wynosi 300 zł.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące konferencji można znaleźć pod adresem:
http://doktoranci.w.prz.edu.pl/podkarpacka-konferencja-mlodych-naukowcow.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 

http://doktoranci.w.prz.edu.pl/podkarpacka-konferencja-mlodych-naukowcow
http://laboratoria.net/img/aktualnosci_3/_big/banner_pkmn.png?1500536942023
http://laboratoria.net/edukacja/32284.html
http://laboratoria.net/edukacja/32284.html
http://laboratoria.net/edukacja/32283.html


03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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